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Pasaen 1. Remontax nugrosoro 060PYAOBaHMs I 400 kr Ha B ocTanoaGK 4 1 15 1L 1e
1| 1 [TEPm03-05] N®T naccaxmpermi co CKODOCTEI0 A BiKerS n
MgpT 1
50304 KON 40 1 WL rpy30nomLene s 7604.23] 423512 338977 41823 760423 423512 3369.11] 47823 523.5] 33035
Mpusas [fenm4eCcTBO acTanoBOK 9. Bricota waxTe: 29 " 5235 3304
B o R [T VORI O31=0.5 3M=0.5x pacx . 3M=0 5, MAT=0
311214 pacx: T3=05 Tam=0 5
Ne337inp
—_—
TEPM03-05]3a raxgom METD BbICOTH WaxTel, Gonee unn ™ 8 4223 3233
001-06 MEHEE yKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nadTa, b ' -76,01 -76,01 515
Tpuas A06EBNATL UNK ymeHswarTs AnsA nuchros el
Mo ": | PY30n0ALemHocTLO: 40 400, 500 Kr
311214
% Sosscrmaa O31=0.5 3M=0.5 x pacx.: IIM=0:5 MAT=0 x
T leex: 1v0s Taien
M
0D NPAMbIE 3aTpaTel No Pasgeny s yenax 2001r 752822 4159 11 3369,11 418,23 514,23 33.04
Haxnagnsie pacxoge 3661,87]
CmeTran npubeins 27464
Hroro no Pasgeny 1 Jemontax NiTosoro o6opynosanms r/n 400 kr va 9 0CTaHOBOK 13936,49 ] 514,23 33,04
Paagen 2. MowTax nudTosoro o6opyaosannn rin 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK

3]3 TEPMM-HMQ:T NACCANUPCKUA CO CKOPOCTLIO ABMNEHAR 1 nugt 1| 1791383 8470,23 6738,22 836,45 1791393 847023 6738.22 836,45 1047 66.07]

001-01 |kabumbi a0 1 mic: FPy30n0ALeMHOCTbI0 400 Kr, 1047 66,07
4 o

Mouxas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WaxTe: 20m

Murcmpos:

Poceus om

311214

ne937mp

4 | 4 |TEPmD3-05]3a K2X¥Abik METP BbICOTHI LUaxTol, Gonee wnu im 18 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10.3
001-06 MEHee yXalanHbix B XapakTepucTuke nudira, -18.54
Mpuxes AOGABNATE UMK yMEHbLLATE Ans nuTos
Muscmpon
e TPy3onogemHocTsio: 40 400, 500 kr
3r 1214
Ne§37/mp

WIToro npAMbie 3atpate no pasaeny B yevax 2001r 1775886 8318.2| 6738,22 83645 102845 66.07
HaknagHeie pacxoabi 732372

CMeTHas npubeine 549279

Wroro no pasgeny 2 M nuTosoro o6op r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 30575,37 1028 46 66,07
Pa3pen 3. Otaenounsie PaboTLl B waxre nugpra (o6pamnenue ABEped U3HYTPH B waxTe)

§ | 5 [TEP46-03- [Ceeprenne KONbUEBEIMA 3NMa3HbiMu CBEPNamMM 100 0.99) 195942 156,05 716,97 179,09 1939.83 154 49 7088 177.3 173 16,4
001-01 B XKeNE30GETOHHBIX KOHCTPYKLUSIX C oTBEpCTUA 1713 16.24,
flecmar (Toasu [np OXNAKAAOUIER KUAKOCTH (BOALI)

2 5“":"”" °: BEPTUKANLHLIX OTBEPCTURA rNyGUHOR 200 MM
““;"J;" " | suamerpom: 20 um

6 [ 6 (TEP46-02- |MorTax METANNOKOHCTPYKLMIA NOKPLITHR L ¢ 0.08 905,15 227 64 375,48 28,01 72,41 18.21 30.04 224 271 21
005-01 (MonTax NopTanos ABepei OUWHK. CTaNbIo MOHTHpYEMBI 217 0.17,
Tocmar Mpasu |W3HYTPK B axrax) X
m Benaapod.ob KOHCTPYKLMA
n.om1311.10
Ne383-nn

7| 7 [TCU-101- |Crans nucrosan HepxaBeloLan, mapka: T 0.08] 2125752 17006
3756 0BX18T1, TonwmHod 2.0 mm
Mocmanw Mpaey
m.Benzopod o6
nom 1311 10
Ne383.nn

MToro npambie 3atpars: no pasaeny s yewax 2001r. 3712 84| 172,7 739.84 179.54 193] 16.41
HaknagHeie pacxogbi 387.46

CMeTHaR Npubbine 248 57

Wroro no Paspgeny 3 O1genounbie paboTel B waxte nupra (06pamnenme ABEpPen UIHYTPK B WwaxTe) 434687 18:3 16,41
Pasgen 4. KocmeTtnuecknn PEMOHT MaWKHHOrO NomeweHus

8 | 8 |TEPp61-26] Mepetupka LWTYKATYPKIA BHYTPEHHMX 100 m2 0.46 2417 227,09 30 127 111,18 104.46 1.38 0,58 28,07 01

1 |nomewenmnia neperepTon 12,91 0,05
+ [Mouxas NOBEPXHOCTM

Murcmpon

Poccuu om

31214

NS 37mp

Crnainan 4
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TEP15-02- [CnNCLHOE BbiPABHUBAHUE BHYTPEHHMX
019-03 NOBEPXHOCTEN (OAHOCNORHOE

Tpuxaz OLUTYKATYPUBAHHE)U3 CyXUX PACTBOPHbIX
Muncmpos | epeceid TONLMHOM A0 10 MM: CTeH

Poccuu om
3112 14
937/np

100 m2
oLTyKaTypue
aemoi
NOBEPXHOCTH

048

2768,23

44677

28 48

18,16

1273.39

205,51

13.09

8,35

51,89
23.87

187
0.86

TEP15-04- [[okpsiTve NoBEPXHOCTEN rPYHTOBKOR rNyBoKoro
006-01 NPOHWKHOBEHMA: 33 1 pa3 noTonkos

Mpunas
Muncmpon
Poccuw om
311214
83 Tinp

100 m2
NOKPbBITUA

0.46

74,89

73,06

127

34,45

3361

0.58

0.06

81
373

0.01

"

TCCL-101- [TpyHTOBKa akpunoBan BA-AK-133

3451
puras
Murcmpon
Poceuu om
311214
Neg37inp

004

14038.06

561,52

12

TEP15-04- |Oxpacka nonverHUNaLeTarHbIMK

005-01 BOAO3MYNLCHOHHBIMIA COCTABAMK NPOCTAR NO
Mpuxas LUTYKATYPKE ¥ COOPHBIM KOHCTPYKUMAM: CTEH,
Mucmpon NOArOTOBNEHHBLIM NOA OKPACKY

Poccuu om
311214
Ne@37/mp

100 m2
OKpaLLMBaEM
o
NOBEPXHOCTI

0,36

827,78

127.51

8,05

298

29

0.08

15,15\

546

0.01

TEP15-04- |Oxpacka nonveMHUNALETATHEIMK

005-02 BOA03MYNbCUOHHBIMY COCTaBaMKU NPOCTaR NO
Mpuraa LTYKaTYpKe ¥ COOPHBIM KOHCTPYKLMAM
Muempor | NOTONKOB, NOAFOTOBNEHHLIM MDA DKPACKY

Poccuu om
311214
NegaT/np

100 m2
OKkpaLMBaem
ol
NO8EPXHOCTH.

910,25

1423

91,03

1423

09

001

16,94
169

0.01

TCCL-101- |Kpacku UseTHbIe, rOTOBbIE K NPUMEHEHHIO ANA
0435 BHyTpeHHUx paBoT MA-22 Bexesan, ronybas,
Mpuras ceeTno-cepan

Murcmpos
Poceuw om
311214
e937inp

0,04

15877.01

635,08

WToro npAMbie 3aTpatel No passeny 8 yexax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9.05

47 66

0.91

HaknagHeie pacxoas:

406,09

CmeTHaa npubbink

221,77

Wroro no paigeny 4 KoCMeTMYECKMA PEMOHT MALMHHOTO NOMELEHHA

3632,51

47,66

0,91

Pasnen 5. 3ameHa ABepu B MAWMHHOM NOMELLEHUN

15

18

IMpunas
Munempos
Paccuy om
31214
Ne§37/np

TEPpP56-10{ CHsTHE ABEPHLIX NONDTEH
1

100 m2
ABEpHBIX
nonoTeH

0.04

270,29

270,29

10.81

10.81

36,28
1,45

16

19

TEP0S-06-

Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
3112 14
Nes37ip

MoHTaM: KOHCTPYKLMA ABEPER, NKOKOS, Na30s

001-01 ANA 2BTOKONTHNOK M NAPOBAPOYHbIX KAMED

17
KOHCTPYKLWiA

014

897

715,03

143,09

62

125,58

100.1

20,03

0.87

89.49
12,53

0.49
007

17

20

TCCU-203-
8146

Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
3rr2.14
Ne937/p

Bnok ABEpHONR CTaNLHOR BHYTPEHHUK
oaHononbHeiA ACE, nnowaas 2.1 m2 (FOCT
31173-2003)

M2

1785,83

357166

WToro npAMsle 3aTparel no pasgeny B yeHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

087

13,98

0.07

HaknaaHeie pacxoasbi

99,73

CMeTHan npubeins

92,62

Wroro no pasgeny 5 3amMeHa ABEPM B MAWWHHOM NOMELIEHWH

3900,3

13,98

0,07

Paspnen 6. 3nwouom'axmme paboTel N0 MaWMHHOMY N

aHoe

wienmio (c

18

18

TEPmO0B-03
594-01
Mpuxas
Musempan
Poccuu om
In121s
hes37imp

CBETUNBHUAK OTARNBHO YCTAHABNMBAEMBIA: Ha
LUTBIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHMKE 1

100 wr

002]

828,84

654,02

47,55

253

16,58

13.08

0,95

0,05

704
1.41

0.2]

19

1

TEPM08-03{
591-09
Mpuras
Muricmpas
Poccuu om
311214
Ne937/mp

PoseTka WrencensHan: yTonnNeHHOro Tuna npu
CKPbITOM NPOBOAKE

100 wr.

0,02

356.69

283,16

0,38

7.13

5,66

012

001

30.48)
051

0.03

20

2

o

+ |055-03

TEPM10-01

lpukaa
Muvicmpon
Poccuu om
31,1214
Ne937mp

Mpoknaaka ka6ens, macca 1 M: 40 1 kr, no
cTeHe GeToHHol

100 m
kabens

08

12485] 36168

151,15

16.41

7491

217,01

90,69

9.85

425
255

1,74
1.04

21

-

TCCL-509-
0760

Mouwas
Muncmpos
Poccuu om
311214
Nes37p

CeeTunbHukin HEB 01-80

4261

8522

22

22

TCCLU-503-
0476

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
311214
e937/mp

PoseTtka wrencensbHan 48K

357

23

2

w

TCCL-502-

Poceuu om

Ne937np

MpOBOAE MOHTAXHbIE C BONOKHWCTOM MNM

0578 MNEHOYHOW U NONUBUHWUNXNOPUAHORN UIONALMEN
Mouxas mMapxku MIUBS 3kpanupoBaHHbIE C 4BYMS
Murcmpon HMNAMM U3 MELHON NYKEHHOR NPOBONOKK
ST ceveruem 0,50 Mm

1000 m

0.04

1574 8

62,99

Wroro npamele 3aTtpate no pasaeny B yenax 2001r,

928.16

235,75

91.76

9,91

27.52

1.04

HaknagHeie pacxoasi

199,35

CmeTHas npubsins

14834

Wrore no paspeny 6 3nekTpoMoHTaKHbIe PaboTel No MAWKHHOMY NOMELLEHKIO (CBETOAWOAHOE OCBELIeHNHE)

1275,85

27,52

1,04

Paigen 7. OcBeuwexue waxrbi

CrpaHuua 2
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112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
24| 24 | TEPM08-03{CBeTUNEHUK OTAENBHO YCTAHABNHBAEMBIA. Ha 100 wr 0,04 828.84 654,02 4755 253 33,15 26,16 1.9 01 704 0.2
594-01 LUTLIPAX C KONWUYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1 282 0.01
Mpuxas
Muncmpos:
Poccuu om
311214
Ne937inp
25| 25 |TEPm10-01{Mpoknaaka kabens. macca 1 m 40 1 «r, no 100 m 08 12485 36168 151.15 16.41 7491 217,01 90,69 9.85 425 1.74
055-03 cTeHe GeToHHON kabena 255 1.04
MNpuxas
Munempon
Poccuu om
311214
Neg37/mp
26| 26 [TCCL-509- |CBeTunbHukn HBE 01-60 wr 4 42,61 170,44
0760
Mpuwas
Murcmpon
Poccuuom
3711214
N§937/np
27| 27 |TCCL-502- [MposoAa MOHTaXHbIE C BONOKHMCTON unn 1000 m 0,08 15748 94 49
0578 NNEHOYHON W IXNOPMAHOR
Mpuraa Mapku MILUB3 3akpaHupoBaHHsie ¢ AByMs
:’o‘:"‘"“”" HUNAMU U3 MELHON NYKEHHOR NPOBONOKK
cuu om
Pt ceueHuem 0,50 mm
Neg37mp
Wroro npamsie 3aTpaTsl no pasaeny & uenax 2001r. 104718 24317 92,59 9,95 28,32 1.05
HaknagHbie pacxoabi 206 44
CmeTHasn npubbine 153,19
Wroro no pazpeny 7 OcBeweHre WwaxTei 1406,81 28,32 1,05
Lﬂygmuruuumjmwmmmm;
28| 28 [TEPNn01-14{NudT naccammpckui ANA *UNbIX AOMEB Ha 10 1 nugpr 1| 6509.16] 6509 16 6509,16 6509.16 52847
025-01 OCTaHOBOK, rPY30NOALEMHOCTE 40 630 Kkr 528 47
(Mpuxas CKOPOCTb ABMMEHUA KABUHbI: 1 M/C, C
MUKPONPOLIECCOPHBIMM YCTPOWCTEAMM
Poccuu om
311214
heg37mp
29| 29 |TEPNO01-144Ipy MIMEHEHUN KONUIECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBka -1 127,73 127,73 12773 -127.73 10,37
025-04 yMeHbLLATL unu 406aBnATs: K pacuexke 01-14- -10.37
Mpuras 025-01
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937mp
30| 30 (TEPnO01-14-Mpeobpa3osatens 4aCTOTHbIR CKOPOCTH nugpTa 1 1] 3239,11] 323911 323911 3239.11 252,72
041-01 TPy30N0ABLEMHOCTbI0 A0 1000 kr co ckopocTek | npeoBpasos 252,72
Mpuras ABIKEHUA KabuHb 40 1,6 M/C, Hanpsxerue fo 1 atene
Muncmpos | g
Poceuu om
311219
Ne§37/np
ViTora npsMbie 3aTpaTkl no pasgeny & ueHax 2001r. 9620, 54 962054 770.82
HaknagHbie pacxoas: 6253.35
CmeTHas npubsins 3848 22
Wroro no paspeny 8 MyckoHananoyHbie paboTe! obopynocsanus nudTa rin 400 Kr Ha 9 ocTaHoOBOK 1972211 770,82
Pa3gen 9. YcTaHoBKa BBOAHOTO yCTPOWCTBA
31| 31 | TEPM20-01{BsoaHoe ycTponcTso duaepa 1wr 1 296,13 7291 296,13 7291 868
040-01 868
Mpuras
Murncmpoa
Poccuu om
311214
hes37mp
32| 32 |TEP46-03- [CBepnenue yCTaHOBKaMM 2aNMasHoro BypeHus B 100 0.1 1959 42 156,05 716,97 178,27 18594 15,61 7 17.83 17.3] 16.4
001-01 KENEIOOETOHHbIX KOHCTPYKLMAX BEPTHUKANBHBIX QTBEPCTHH 1.73 164
Mpuras (oTBEPCTUI rnyBuHON 200 MM AuameTpom: 20 mm.
Muscrmpos
Poccuu om
311214
Ne937inp
AToro npAMbIe 3aTpaTel NO pasaeny a Lenax 20011 492 07 88,52 7 17,83 10.41 1,64
Haknagusie pacxogsi 103.86
CmeTtHas npubbine 59.87
Mroro no pasaeny 9 YCTaHoBKa BBOAHOMO YCTPOKCTBA 6558 10,41 1,64
Pa3saen 10. OpraHM3aums NONTHOIO TEXHMYECKOTO 0CBMAETENLCTBOBAHMA NUTa 9 OCTAHOBOK
33 ( 33 [TEPMpO1- [MonHoe Texnuueckoe ocempeTenscTaosanne 1 nudpr 1 63965 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 [nuchra Ha gee ocTaHosKU 4631
Mpuras
Muncmpon
Poccuu om
311214
Ne337/mp
34| 34 |[TEPmMpO1- [3a kaxaywo ACNONHUTENEHYIO OCTAHOBKY 1 ocraHoeka T 63,72 61.86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Gonbwe aByx 4o6aBnATh k pacyenke 01-05-001- 3276
Mpuas 01
Muscmpor
Poccuu om
311214
AeQ37ip
ViToro npaMbie 3aTpartel no pasaeny e yenax 2001r. 108569 1054 04 79.07
HaknagHbie pacxogs: 685,13
CmeTHas npubsine 42182
Wroro no pazaeny 10 Opranuiayua Kore nudTa 9 ocTaHoBOK 219244 79,07
Paspen 11. Peructpauun nexnapauum o cooTBeTcTBNM
35( 35 [TEPmpO1- [3xcnepTuaa nuthra na ase octanoskn 1 nugr 1 94188 914 45 941 88 914 45 615
05-006-01 61.5
Mpuxas
Murcmpon
Poceuu om
311214
937/
1Toro npsmele 3aTpatsl no pasaeny & yerax 2001r 94188 91445 615
Haknaawbie pacxogsl 584,39
CmeTHan npuboink 365,78
Wrore no y 11 Py P 0 COOTBETCTBHH 1902,05 61,5
Paagen 12. O6opynoBanue nudiTa r/n 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK
36| 36 [Lena TluchT naccawupckui r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nucpr 1| 24653556 24653558
nocTaBkW |(UeHa nocrasku:
1160738 84/1,18/3 99=246535 58)
Wroro npsmsie 3aTpatel no pasgeny & yexax 2001r 24653558
Wroro no pasgeny 12 O6opyacsanme nuTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 24653558
WTOrM NO AKTY:
MITOro npsmMbie 3aTpaTel N0 akTy B LeHax 2001r | 330082,18] 25321 ] 111421 1481 83] 2601 27| 120,23
HaknagHbie pacxoasi | 19921 .4| ] | | I
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1] 2] 3 ] 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
CmeTHas npubbine 1379707
Wroru no akry: 363800,65
Wroro no pasgeny 1 [emonTtax nucTosoro oBopyaceanus r/n 400 kr Ha S ocTaHosok C K=56 78044 34
Wroro no pasgeny 2 MoxTax nudToBoro o6opyaoBaHuA r/in 400 kr a 9 ocTanoBok C K=56 171222 07|
Wtoro no pasgeny 3 OtaenouHsie paboTel B WaxTe NudTa (0BpamneHue 4Bepei naHyTpy B WwaxTe) C K=56 24342 47|
Wroro no paageny 4 KOCMETU|ECKMIA PEMOHT MALLMHHOTG NoMelyerus C K=56 20342 06|
W1oro no pasgeny 5 3amMeHa ABEPH B MALLMHHOM NomeweHnn C K=56 2184168
Wtoro no pasgeny 6 3nekTPOMOHTaXHbie paboTel No y NOMELLeHUI0 (CBeToanogHoe oceeLyerHue) C K=56 714476
Wroro no paageny 7. Oceewenve waxtol C K=56 787814
Wrora no paageny 8. Myckonanagounble paboTel o6opyaoeanua nudiTa r/n 400 kr Ha 9 ocTanosok C K=56 110443.82
WToro no pasgeny 9. YcTaHoBka BBOAHOTO ycTponcTea C K=5,6 367248
Wtoro no paageny 10. OpraHnaaLma NOMHOO TEXHWNBCKOrO OCBUABTENbC nudTa Ha 9 ocTanosok C K=56 12277.66
Wroro no pasgeny 11. Peructpayvws AeknapaLyu o CooTeeTCTeMM C K=56 = POCCL 10651.48
WToro no paspeny 12. OBopyaoBaHue nicbTa r/n 400 Kr Ha G ocTaHOBOK C K=3,99 T sllleps ’C‘;\‘,\ 983676 96
MTOrO no akty S AT oD Uy e Th 45153792
HOC 18% VAT Y s 127683
BCEFO no akry //U fo/ Eﬁzuu.?s
li=ts] =
iR )2
%3 543
Cran: [Moapanuus OAO "LLUT3" * u-(% Pybakos C B. ([losepernocts Ne62 o1 1905 2017r)
7
a, :;4? ¥ e % /
B -
Mpunan Jakasunx. Hekommepueckas oprainsauns "Mona coneicTans pedopmMHpoBaHHio ¢

WKHIHUIHO-KOMMYHANBHOrO Xo3sicTea benroponckoi obnactu"
CMICUHANHCT OT/1e/1a CTPOMTEILHOTO KOHTPOIA
Cornacosano : Y nonHOMOYEHHBIA NPEACTABHTE b COOCTBEHHHKOB MOMELIEHMi o

OANgCH

AononHuTenNbHbIE YYaCTHUKK:

Cy6nonpsasas opranuzauus 000 "Pyc/ludrCepsuc’

1O M. WMaukuii
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